
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про безоплатну передачу майна (пально-мастильних матеріалів 
у вигляді талонів) для потреб військової частини Р9025

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статей 43, 60 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  6  Закону  України
«Про  передачу,  примусове  відчуження  або  вилучення  майна  в  умовах  правового
режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указу Президента України від 24 лютого
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», у рамках реалізації
заходів  обласної  комплексної  програми «Безпечна  Одещина»  на  2022-2024 роки»,
затвердженої  розпорядженням  голови  (начальника)  Одеської  обласної  державної
(військової) адміністрації від 11 серпня 2022 року № 471/А-2022 (зі змінами), беручи
до уваги  лист  військової  частини Р9025  від  20  вересня  2023  року  № 17/7-12640,
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Безоплатно передати військовій частині Р9025 пально-мастильні матеріали
(у вигляді талонів), які обліковуються на балансі Департаменту економічної політики
та  стратегічного  планування  Одеської  обласної  державної  адміністрації,  придбані
у  рамках  виконання  обласної  комплексної  програми  «Безпечна  Одещина»
на 2022-2024 роки», згідно з додатком (додається).

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад
області.

Проєкт рішення підготовлено 
Департаментом економічної політики та стратегічного
планування Одеської облдержадміністрації та внесено  
на розгляд головою (начальником) обласної державної 
(військової) адміністрації 



Додаток 
до рішення обласної ради
від __________2023 року 
№ _____-VIIІ

Перелік майна (пально-мастильних матеріалів у талонах), 
що підлягають безоплатній передачі від Департаменту економічної політики та стратегічного планування

Одеської обласної державної адміністрації 
до військової частини Р9025 для подальшого забезпечення її потреб 

№
з/п

Назва
пально-

мастиль-
них

матеріалів

Од.
виміру

Кіль-
кість,
літрів

Ціна
за 1
літр,
грн

Вартість,
грн

Інформація про талони

Додаткова
інформаціяНаймену-

вання
Од.

виміру
Кіль-
кість Початковий номер Кінцевий номер Строк дії

1 Дизельне
пальне

Літри
(кількість

літрів,
виражена

в
талонах)

4 000 44,40 177 600,00

Талон
20 л

шт

176 10321000081531760 10321000081549268

10.08.2024

Придбано
за КЕКВ 2210

за КПКВК
МБ 2718230
«Інші заходи
громадського

порядку та
безпеки» за

рахунок
коштів

обласного
бюджету
Одеської
області на
2023 рік

Талон
10 л 40 10300000317496592 10300000317500442

Талон
10 л 8 10300000317540597 10300000317541298

2
Бензин
марки
А-95

Літри
(кількість

літрів,
виражена

в
талонах)

3 000 46,40 139 200,00

Талон
10 л

шт

160 10101000036598951 10101000036614830

10.08.2024Талон
20 л 60 10120000221544576 10120000221550490

Талон
20 л 10 10120000221542538 10120000221543411

РАЗОМ 7 000 х 316 800,00 х х 454 х х х х






